参考様式第７（地球温暖化対策の推進に関する法律第22条の３第２項関係）

地域脱炭素化促進事業計画の軽微な変更について（届出）

年	月	日

市町村長	殿

届出者
住	所
氏	名

[bookmark: _Hlk93456324]年   月   日付けで認定を受けた地域脱炭素化促進事業計画について、下記のとおり変更したので、地球温暖化対策の推進に関する法律（平成10年法律第117号）第22条の３第２項の規定に基づき、届け出ます。

記

１　軽微な変更事項の内容
２　変更理由
３　変更日
４　添付を省略する書類（既に提出されている書類のうち、内容に変更がないもの）

参考様式第７（地球温暖化対策の推進に関する法律第22条の３第２項関係）【記載例】

地域脱炭素化促進事業計画の軽微な変更について（届出）

令和●年	●月	●日

●●市長　　●●　●●殿

届出者
住	所　東京都千代田区霞が関●●●
氏	名　●●風力発電株式会社
　　　　　　　代表取締役社長　●●　●●

令和●年●月●日付けで認定を受けた地域脱炭素化促進事業計画について、下記のとおり変更したので、地球温暖化対策の推進に関する法律（平成10年法律第117号）第22条の３第２項の規定に基づき、届け出ます。

記

１　軽微な変更事項の内容
	変更項目
	変更前
	変更後

	再生可能エネルギー発電施設又は再生可能エネルギー熱供給施設の整備を行う期間
	令和●年●月●日～
令和●年●月●日
	令和●年●月●日～
令和●年●月●日

	再生可能エネルギー発電施設又は再生可能エネルギー熱供給施設の使用期間
	令和●年●月●日～
令和●年●月●日
	令和●年●月●日～
令和●年●月●日

２　変更理由
●●●のため

３　変更日
令和●年●月●日

４　添付を省略する書類（既に提出されている書類のうち、内容に変更がないもの）
添付書類●、●～●

作成上の注意事項
· 「届出者」には、地域脱炭素化促進事業を実施する全ての者を記載してください。
· 届出者が法人又は法人でない団体である場合にあっては、「氏名」には「名称及び代表者の氏名」を、「住所」には「主たる事務所の所在地」を記載してください。
· 変更事項の内容については、変更前と変更後を対比して記載してください。

2